Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
garanzia e garanzia. RFQ T81H5D312-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
T81H5D312-12 Details PDF
T81H5D312-12
codice articolo del costruttore: T81H5D312-12
Costruttore / Marca: Agastat Relays / TE Connectivity
Parte della descrizione: RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
Schede tecniche: T81H5D312-12.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 1150 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte T81H5D312-12
fabbricante Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
Categoria Relè > Relè di segnale, fino a 2 Amp
Stato parte 1150 pcs Stock
Produttore tempi di consegna standard 19 Weeks
Descrizione dettagliata Telecom Relay SPDT (1 Form C) Through Hole
Serie T81
temperatura di esercizio -30°C ~ 70°C
Tipo montaggio Through Hole
Stile di terminazione PC Pin
Caratteristiche -
Materiale del contatto Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Modulo di Contatto SPDT (1 Form C)
Tipo di relè Telecom
Tipo di bobina Non Latching
Resistenza bobina 700 Ohms
corrente bobina 17.1mA
Tensione della bobina 12VDC
Contatti (Current) 1A
Tensione di commutazione 125VAC, 60VDC - Max
Attiva tensione (max) 8.4 VDC
Tensione di disattivazione (min) 0.6 VDC
Tempo di funzionamento 10ms
Tempo di rilascio 7ms
Potenza bobina 200 mW
imballaggio Bulk
Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant
Altri nomi
5-1393779-8
PB740
T81H5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T81H5D312-24
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 24V
T81N5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T81H5D312-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T8155NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 5UH
4LN SMD
T8151NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 35UH
4LN SMD
T81H5D312-12
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 12V
T81H5D312-05
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 5V
1206CC103KAT1A 7MBR25SA060 AR7636-LF AZ34063AMTR-G1 BSO040N03MS
BZD27C5V1P-GS08 BZT55B3V9-GS08 C3216X5R2J332K115AA CL10A226MQ8NRNC CPH6616-TL-E
DMP2023UFDF DRV8848PWP EH7506BS ELM7530CBA EMK063B7682KP-F
GMBD4148 HCT0303AE10 LCP1521SRL LD051A330JAB2A LES25A48-2V5RE
LT1521CS8#TR LTC1733EMSE MCD72-12IO1 B MXB-1210-33 NL7SZ57DFT2
OPA333AIDCKR PP3-12-15 PQ050DN01ZPH PR39MF51NSZ PS8602L-V-E3-A
R2619ZC21L S1F76540M0A010B SM30HXC084 SN74CBT3251DBQR T810-600B
T810-600B-TR T810-600G-TR T810-800B-TR T810T-8FP T8114NLT
T8132NLT T81H5D312-12 TD36F800 TLP3052S TW-13003-126
UMK107CH221JZ-T UPA2709GR-E1-A V24B12C150BL V300B24C250AL2 VI-263-23
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited